


0496.000 4	Оператор по профессиональной уборке помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.000 5	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.000 6	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.000 7	Уборщица физиотерапевтического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.000 8	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.000 9	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КГБУЗ ДГКБ № 9 МЗ ХК г. Хабаровск, Поликлиника по ул. Панфиловцев, д. 38																							
0496.001 0	Заведующий отделением поликлиники-врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 1	Фельдшер поликлиники	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 2	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 3	Старшая медицинская сестра отделения поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 4	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 5	Медицинская сестра (фильтра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 6	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 7	Менеджер по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.001 9	Оператор по профессиональной уборке помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.002 0	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.002 1	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (для выписки больничных листов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.002 2	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КГБУЗ ДГКБ № 9 МЗ ХК г. Хабаровск, Поликлиника по ул. Краснореченская, д. 38 б																							
0496.002	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0496.005 5	диагностическая лаборатория, ул. Союзная, д. 78 Оператор по профессиональной уборке лаборатории КГБУЗ ДГКБ № 9 МЗ ХК г. Хабаровск, Рентгеновский кабинет, ул. Союзная, д. 80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.005 6	Оператор по профессиональной уборке рентгенкабинета КГБУЗ ДГКБ № 9 МЗ ХК г. Хабаровск, Общобольничный неспециализированный персонал, ул. Союзная, д. 80	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.005 7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.005 8	Системный администратор	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.005 9	Начальник службы снабжения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.006 0	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.006 1	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.006 2	КГБУЗ ДГКБ № 9 МЗ ХК г. Хабаровск, Экономическая служба, ул. Союзная, д. 80 Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.006 3	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части



(подпись)

Клова Светлана Владимировна

Ф.И.О.

29.03.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Павлова-Евстафьева Евгения

Владимировна

29.03.2018

(дата)

(подпись)

Председатель профсоюзного комитета

Григорьева Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

29.03.2018

(дата)

(подпись)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Васильев Игорь Михайлович
(Ф.И.О.)

29.03.2018
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Назаркина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

29.03.2018
(дата)

Экономист по труду и заработной плате
(должность)


(подпись)

Белякова Наталья Борисовна
(Ф.И.О.)

29.03.2018
(дата)

Помощник эпидемиолога
(должность)


(подпись)

Худицкая Александра Михайловна
(Ф.И.О.)

29.03.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ишутин Юрий Валерьевич
(Ф.И.О.)

07.03.2018
(дата)